2023 年11月１日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 フ ル ッ タ フ ル ッ タ
代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 CEO 長 澤 誠

（コード番号 2586 東証グロース）
問 合 せ 先 管理部 IR担当

TEL. 03-6272-3190

第三者割当による第10 回新株予約権（行使価額修正条項付）の月間行使状況

及び行使期間満了に伴う消滅に関するお知らせ

当社が 2020 年９月４日に発行した、株式会社 REVOLUTION を割当先とする第10回新株予約権（以下「本新株

予約権」といいます。）に関する、2023 年10月における月間行使状況と、本新株予約権は2023年10月６日をも

って行使期間が満了に伴い消滅いたしましたので、下記の通り、併せてお知らせいたします。

１． 銘柄名 株式会社フルッタフルッタ 第 10 回新株予約権

２． 対象月間の交付株式数 －株

３．

対象月間中に行使された新株

予約権の数及び新株予約権の

発行総数に対する行使比率

－個

（発行総数

10,442,984 個に対する割合：－％）

４．
対象月の前月末時点における

未行使新株予約権数
1,712,384 個

５．
対象月の月末時点における未

行使新株予約権数
1,712,384 個

６．対象月間における行使状況

行使日

交付株式数
行使価額

（円）

行使された新株予約権の

個数（個）

新株（株）

移転自

己株式

（株）

10月１日（日）

～10月６日(金)

-

-

127

-

※対象月の前月末時点における発行済株式数：33,709,629 株[うち自己株式数－株]

７．行使制限に関する状況（上場規程第 434 条に基づく行使制限の遵守状況）

なお、本新株予約権の発行に関する詳細は、2020 年８月 13 日付当社プレスリリース「第三者割当による第

10 回新株予約権（行使価額修正条項付）の発行及び新株予約権の買取契約（コミット・イシュー※）の締結

に関するお知らせ」及び 2020 年８月 18 日付当社プレスリリース「第三者割当による第 10 回新株予約権（行

使価額修正条項付）の発行条件等の決定に関するお知らせ」をご参照下さい。

① すべての回号を合算した交

付株式数

② 発行の払込時点における上

場株式数

③ 行使制限に係る行使比率

（①/②）

－株 7,724,829 株 －％

８．本新株予約権の消滅理由と業績に与える影響

当社は、財務状況の改善、事業拡大及び収益向上を図るための資金調達を目的として、本新株予約

権の発行を通じた資金調達を実施してまいりました。

本新株予約権は行使期間を通じて8,730,600個（83.6％）が行使され、調達した資金は1,682.7百万

円となりました。行使期間の後半においては、当社株式価格が低迷したことから行使が進まず、

1,712,384個（16.3％）については行使されませんでした。 本新株予約権は2023年10月６日をもって行

使期間が終了し、行使期間の終了をもって、本新株予約権は消滅いたしました。 なお、本新株予約権

の消滅が2024年３月期の業績に与える影響はございません。

以 上